Gmina Annopol
ul. Rynek 1, 23-235 Annopol
NIP: 715-177-10-41

Regon: 830409620 Annopol, dnia 29.11.2020r.

Znak postepowania: ZP.271.1.13.2020

-do wszystkich Wykonawcow-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup paliwa do urzadzen, pojazdow
komunalnych, samochodéw szkolnych i samochodéw poZarniczych z terenu
gminy Annopol.”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy:
Gmina Annopol, ul. Rynek 1, 23-235 Annopol, przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ), wraz 2z udzielonymi
odpowiedziami.

1. Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwo$¢é zmiany poprzez zaakceptowanie wystania oferty na
adres mailowy Zamawiajgcego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym i otworzy oferte dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wystania
wszelkich dokumentéw na wezwanie réwniez w formie elektronicznej lub zamiesci
postepowanie na platformie zakupowej, na ktdrej bedzie mozliwosé elektronicznego ztozenia
oferty? Wykonawca motywuje prosbe sytuacjq pandemicznq w kraju, a udzielenie zgody na to
pytanie moze warunkowac ztozenie oferty przez Wykonawce.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é dokonywania zakupu paliwa oraz produktéw
pozapaliwowych w  formie bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych -
mikroprocesorowych kart paliwowych - i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostaly wydane w
ciggu 10 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajqcego
po podpisaniu umowy, w ciggu 10 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zaméwienia w
przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamdéwienia nowej karty, przy
jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

- 0zt netto za karte nowg,

- 10 zi netto za karte wymiennq (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych
danych etc.).

Wykonawca nie ma mozliwosci wydawania asygnat rozchodowych.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy czeSciowo przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Szczegély w dokumencie
p.n. ,MODYFIKAC]JA TRESCI SIWZ".

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé akceptacji obowiqzujgcych u Wykonawcy okreséw
rozliczeniowych:
.Dostawy paliw i materiatéw eksploatacyjnych bedq rozliczane w nastepujqcych okresach
rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiqca, 1l okres rozliczeniowy od 16
do ostatniego dnia miesigca, na podstawie sporzqdzonego przez Wykonawce raportu



transakcji. Faktura bedzie uwzgledniata ilo$¢ zakupionych w danym okresie paliw. Za date
sprzedazy uznaje sie ostatni dzieri danego okresu rozliczeniowego.”?

0 WIE

Okresy rozliczeniowe zostaty okreslone w § 4 pkt. 9 wzoru umowy, stanowigcego Zatgcznik
nr 5 do SIWZ,

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢é zaakceptowania terminu ptatnosci 14 dni od daty
wystawienia faktury?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwosé
przekazywania Zamawiajgcemu faktury VAT (w tym faktury korygujqcej/duplikatu)
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samq warto$¢ prawnq jak faktura w formie papierowej, zawiera
doktadnie takie same dane, zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiscie
skraca czas oczekiwania.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Czy Zamawiajgcy w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktéw pozapaliwowych w
formie bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy
dotyczqcy warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z
postanowieniami SIWZ?

OWIEDZ:
Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Szczegély w dokumencie p.n.
,MODYFIKACJA TRESCI SIWZ".

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w przypadku akceptacji bezgotéwkowego tankowania
paliw przy uzyciu kart paliwowych Zamawiajgcy zaakceptowat jako podstawe ustaleri
pomiedzy stronami wzér umowy Wykonawcy, stanowiqcy zaltqcznik niniejszej korespondencji
(wytgcznie do wiadomosci Zamawiajqcego).

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Do niniejszego zamdéwienia wzor
umowy stanowi Zatacznik nr 5 do SIWZ

W zwigzku z dynamicznq sytuacjq zwiqzanq z epidemiq koronawirusa w Polsce proszg o
przetozenie terminu sktadania ofert na termin pézniejszy 05.01.2021 lub tez zmiane formuly
ztozenia oferty na elektronicznq. Prosba wynika z wewnetrznych obostrzeri w zakresie polityki
bezpieczeristwa.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy zmienit termin skfadania ofert na dzien 05.01.2021 roku do godz. 09:00.
Zamawiajacy nie zmienia formuty ztozenia oferty.

RZA

(podpis kierownika Zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)



